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عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی

کارت سبز مسئولان برای 
گرانی 10 تا 25 درصدی 

آجیل

مدیرکل تعاون روستایی استان 
خبرداد:

درخواست تمدید زمان 
 خرید حمایتی زعفران 

در خراسان رضوی
چالاک : میزان خرید به دلیل جلوگیری 

از تاثیرگذاری بر بازار زعفران و مسائل 
امنیتی اعلام نمی شود

مدیـرکل تعـاون روسـتایی اسـتان خراسـان 
رضوی گفـت: با توجه بـه ادامه فـروش زعفران 
توسـط کشـاورزان این اسـتان، از وزارت جهاد 
کشاورزی درخواسـت کرده ایم تا مهلت خرید 

حمایتی ایـن محصـول را تمدیـد کند.
مجید چالاک در گفـت و گو با ایرنـا اظهار کرد: 
مهلـت فعالیـت مراکـز خریـد حمایتـی زعفران 
تـا پایـان 30 آذرمـاه اعـلام شـده اسـت امـا بـا 
توجه به ایـن که پیش بینـی می شـود همچنان 
محصـول بـرای فـروش از سـوی کشـاورزان 
وجـود داشـته باشـد، درخواسـت تمدیـد زمان 

خریـد شـده اسـت.
وی افزود: هنوز موافقت بـا تمدید مهلت خرید 
اعلام نشده است و توصیه می شود کشاورزان 
و بهره بـرداران زعفران در همیـن مهلت اعلام 

شـده، به مراکز خرید حمایتـی مراجعه کنند.
ایـن مسـئول بـا اشـاره بـه ایـن کـه در مجمـوع 
10 مرکز خرید حمایتی زعفران از کشـاورزان 
در ایـن اسـتان فعالیـت مـی کنـد، گفـت: هـم 
اکنـون مراکـز خریـد حمایتـی در شهرسـتان 
های کاشـمر، گنابـاد، خـواف، تربـت حیدریه،  
سـبزوار، تربت جـام، تایبـاد، مشـهد و نیشـابور 

فعـال اسـت.
چـالاک اظهـار کـرد: کلیـه زعفـران خریـداری 
شـده تحت آزمایش، تجزیه و سـنجش قرار می 
گیـرد و از ایـن منظـر در صـورت وجـود هرگونه 
مشـکل در محصـول، بـا اعـلام بـه کشـاورز بـه 
نوعـی آمـوزش تولیـد محصـول باکیفیـت نیـز 

داده مـی شـود.
وی با خودداری از ذکر میـزان خرید زعفران از 
کشاورزان، تصریح کرد: میزان خرید حمایتی 
زعفـران بـه دلیـل جلوگیـری از تاثیرگـذاری 
اعـلام  امنیتـی  مسـائل  و  زعفـران  بـازار   بـر 

نمی شود.
مدیـرکل تعـاون روسـتایی اسـتان خراسـان 
رضـوی بیـان کـرد: در بـدو خریـد معـادل 40 
درصد ارزش زعفـران به کشـاورز پرداخت می 
شـود و بقیـه طلـب کشـاورز نیـز سـه مـاه بعـد از 

تاریـخ خریـد پرداخـت خواهـد شـد.

رئیس آموزش و پرورش کاشمر خبر داد: 

به کارگیری 100 معلم مقطع 
متوسطه کاشمر در ابتدایی

فیض عارفی- رئیس اداره آموزش و پرورش کاشــمر با بیان 
این که در ســال تحصیلی جاری 100 معلم از متوســطه به 
ابتدایی منتقل شده اند، از آورده 5.5 میلیارد تومانی خیران 
کشــوری در دو ماه اخیر برای این شهرستان خبر داد. دکتر 
علی طاهریان در گفت و گو با خراســان رضــوی اظهار کرد: 
شعار امسال اداره آموزش و پرورش کاشمر »برنامه محوری، 
خلاقیــت، اخلاق مــداری و عدالت آموزشــی« اســت.   وی 
خاطرنشان کرد: حضور خیر ارجمند، آقای عظیم زاده که از 
تجار بزرگ فرش کشور است، در شهرستان کاشمر حداقل 
دو میلیارد تومان آورده برای شهرستان داشت و علاوه بر آن 
هر دو طیف جامعه یاوری تهران در کاشمر حضور یافتند. بر 
اســاس تفاهم نامه های اولیه پیش بینی می کنیــم که آورده 
سفر این خیران به کاشمر حدود سه میلیارد و 500 میلیون 
تومان باشــد.  وی به موضوع ســامان دهی نیروی انســانی 
اشاره و اظهار کرد: در ســال تحصیلی جاری با چالش های 
نســبتا مهمــی در زمینــه نیــروی انســانی مواجــه بودیم به 
گونه ای که حدود 100 نفر از نیروهای متوســطه کاشمر به 
ابتدایی رفتنــد. وی افزود: بــه دلیل اجرای نظام آموزشــی 
6-3-3 ناچاریــم از نیروهــای مقطع متوســطه در ابتدایی 

استفاده کنیم .

استاندار در مراسم افتتاح دپارتمان جراحی قلب بیمارستان خیریه امام زمان)عج( اعلام کرد 

سهم 11 درصدی خیران در احداث تخت های بیمارستانی استان 
رئیس دانشگاه علوم پزشکی: استاندار جبران کمبود اعتبارات حوزه بهداشت و درمان را پیگیری کند 

قلـب  جراحـی  دپارتمـان  مسـلمی/  حسـام  محمـد 
بیمارسـتان خیریـه امـام زمـان )عـج( مشـهد روز گذشـته 
بـا حضـور آیـت ا... سـیدان اسـتاد حـوزه علمیه خراسـان، 
رشـیدیان اسـتاندار خراسـان رضـوی، دارابـی رئیـس 
دانشـگاه علوم پزشـکی مشـهد و جمعی دیگر از مسـئولان 
افتتـاح شـد کلنـگ احـداث بیمارسـتان امـام زمـان )عـج( 
1360 توسـط حـاج میرزاجـواد آقـا تهرانـی  در سـال 
بـه زمیـن زده شـد و ایـن بیمارسـتان در سـال 1366 بـا 
کمـک خیـران و در فضایی بـا زیربنـای 13 هزار متـر مربع 
در پنـج طبقـه بـه بهـره بـرداری رسـید. بـا بهـره بـرداری از 
دپارتمـان قلب این بیمارسـتان، 15 تخت شـامل خدمات 
آنژیوگرافـی، جراحـی قلـب و آی. سـی. یـو برای اسـتفاده 
بیمـاران ایجاد شـده اسـت. بـه گـزارش خراسـان رضوی،  
اسـتاندار خراسـان رضـوی در ایـن مراسـم گفـت : 11 
درصد از کل تخـت های بیمارسـتانی فعال در این اسـتان 

توسـط خیـران احـداث شـده اسـت.
» علیرضـا رشـیدیان«   بـا بیـان ایـن کـه در مشـهد مقدس و 
اسـتان خراسـان رضـوی کـه منتسـب بـه امـام هشـتم )ع( 
اسـت، شـاهد همکاری خوبی بیـن بخش دولتـی و خیران 
در حـوزه سـلامت هسـتیم،  اظهـار کـرد:  تاکنـون خیـران 
در حوزه بهداشـت و درمـان خدمـات ارزنـده ای ایفا کرده 
انـد.وی افـزود: به طـور یقین توسـعه حـوزه سـلامت بدون 
همیـاری خیـران و بخـش خصوصـی امـکان پذیـر نیسـت 
و خوشـبختانه خیـران در حـوزه سـلامت بیشـتر از سـایر 
حـوزه هـا تـلاش کـرده و هزینـه مـی کننـد.وی بـا اشـاره 
بـه موفقیـت اجـرای طـرح تحـول نظـام سـلامت در ایـن 
اسـتان، افـزود: بـا اقدامـات انجـام شـده در چهـار سـال 
گذشـته 30 درصـد بـه شـمار تخـت هـای بیمارسـتانی 
اسـتان خراسـان رضـوی افـزوده شـده اسـت .رشـیدیان 
گفـت: افـرادی که در حـوزه سـلامت تـلاش می کننـد نزد 
خداوند از جایگاه ویـژه ای برخوردارند و کار شـما عزیزان 
کـه در مناطـق محـروم ایـن خدمـات را ایفـا مـی کنیـد از 
اهمیـت و ارزش مضاعف برخوردار اسـت و بدانیـد که این 
خیـر بـرای همیشـه مانـدگار اسـت.وی برجسـته سـازی 
برخـی ضعـف هـای حـوزه سـلامت از سـوی رسـانه هـا را 
غیرواقـع بینانـه خوانـد و اظهـار کـرد: اگرچـه مشـکلات و 
کمبودهـا بایـد انعـکاس داده شـود امـا خدمـات و تـلاش 
 های پزشـکان، پرسـتاران و کادر درمانی شایسـته تقدیر و 

قدردانی است.

امیدواریم مشکلات بیمه سلامت حل شود	 
رشیدیان در حاشیه مراســم افتتاحیه دپارتمان تخصصی 
قلــب بیمارســتان خیریــه امــام زمــان )عــج( در جمــع 
خبرنگاران بــه موضوع مشــکلات پیش آمده بــرای افراد 
دارای دفترچــه بیمــه ســلامت اظهــار کــرد: ما یکســری 

مشــکلاتی در زمینــه بیمــه داریــم و امیدواریــم کــه ایــن 
مشــکلات در سطح ملی و اســتانی حل شــود. وی تصریح 
کــرد: مشــکلاتی در نحــوه محاســبه هزینــه افــراد تحــت 
پوشش بیمه ســلامت وجود دارد و این مسئله ملی است و 

امیدواریم به زودی این مشکلات برطرف شود.

راه اندازی دپارتمان جراحی مغز در آینده 	 
نزدیک

همچنین »محمد خادم الخمســه« مدیرعامل بیمارستان 
امــام زمان )عج( مشــهد در مراســم افتتاح ایــن دپارتمان 
گفت: بخش جراحــی قلب ایــن بیمارســتان درزمینی به 
مســاحت 800 متــر مربــع و بــا 15 تخت شــامل خدمات 
آنژیوگرافی، جراحی قلب و آی.سی.یو ایجاد شده است. 
وی اظهــار کرد: بــا بهــره بــرداری از بخش جراحــی قلب 
بیمارستان امام زمان )عج( مشــهد، تعداد تخت های این 
بیمارســتان کــه اکنون ســی امین ســال فعالیتــش را می 
گذراند از 175 تخت به 190 تخت بیمارســتانی افزایش 
یافته اســت. خــادم الخمســه در ادامه گفت: بیمارســتان 
امام زمان)عج( برای هفتمین سال پیاپی در ارزیابی های 
وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به عنوان درجه 
یک ممتاز شــناخته شــده و روزانه دو هزار بیمار به صورت 
 سرپایی و بســتری در این بیمارســتان پذیرش می شوند .

مدیرعامل بیمارســتان امام زمان )عج(، فقدان دپارتمان 
جراحی مغز را یکی از کمبودهای این بیمارستان دانست 
که بــا تلاش خیــران و همیاری مســئولان در آینــده ایجاد 

خواهد شد.

کمبود 8هزار تخت بیمارستانی 	 
همچنیــن دکتــر» محمدرضــا دارابــی« رئیــس دانشــگاه 
علوم پزشــکی و خدمات بهداشتی و درمانی مشهد در این 
مراســم اظهار کرد: خراســان رضوی در شهرســتان های 
زیر پوشــش این دانشــگاه بــا کمبــود بیش از هشــت هزار 
تخت بیمارســتانی مواجه اســت. وی افــزود: تعداد تخت 
های مورد نیاز مناطق زیر پوشش دانشــگاه علوم پزشکی 
مشــهد 16 هزار تخت اســت که اکنــون نیمــی از این رقم 
در این مناطق دایر اســت؛ همچنین هــم اکنون اعتبارات 
دانشگاه علوم پزشکی مشــهد، با وجود انبوه جمعیت زائر 
و مسافر، نه تنها از دیگر استان ها بیشتر نیست بلکه کمتر 
نیز هست. وی از استاندار خواست که کمبود اعتبارات این 
استان در حوزه  بهداشت و درمان را پیگیری کند تا کمبود 
اعتبارات در خدمات رســانی به مجاوران و زائران جبران 
شود. وی تاکید کرد: اگر بخش خصوصی می خواهد وارد 
حوزه درمان شود نباید نگاه انتفاعی داشته باشد و از سوی 
دیگر در ارائه خدمات باید استانداردهای لازم بهداشتی و 

درمانی رعایت شود.

فرمانده قرارگاه منطقه ای نزاجا: 

دشمن اگر خطایی کند جواب دندان شکنی خواهد گرفت 
جشــنواره »میثاق با ولایت« باتقدیــر از کارکنان برتر 
یگان هــای قرارگاه منطقه ای شــمال شــرق نزاجا به 
کار خود پایان داد. به گزارش روابط عمومی قرارگاه 
منطقه ای شمال شرق نزاجا، امیر سرتیپ دوم ستاد 
»رضــا آذریان« ارشــد نظامی آجــا و فرمانــده قرارگاه 
منطقه ای شــمال شــرق نزاجا در این مراســم گفت: 
با توجه بــه فرمان مقــام معظم رهبــری، در طرح ۲3 
گانه نیروی زمینی ارتش، برخــوردار بودن از جایگاه 
علمــی، نظامــی، اخلاقــی، مکتبــی بــودن، خلاق و 
مبتکر بودن، از جمله فاکتورهای یگان های برتراست  
و  بر اســاس ایــن فاکتور هــا  یــک درصــد از کارکنان   
 انتخــاب و در طــول ســال و در چهــار مرحلــه تقدیــر 
می شوند. امیر سرتیپ دوم ستاد رضا آذریان با بیان 
این که سه موضوع تحرک،کارآمدی و برطرف کردن 
نیازهای عملیاتی یگان هــای نزاجا در طرح ۲3 گانه 
نزاجــا تحت عنــوان لبیــک یا امــام خامنــه ای مطرح 
اســت، افزود: بر این اســاس ما در این فرمان رهبری 
پا در رکاب هســتیم و با نثار خونمان در هشــت ســال 
دفاع مقدس ثابت کردیم که همواره مدافع سرزمین 
ایران اسلامی مان هســتیم. وی خاطرنشان کرد: ما 
در رکاب ولایت بودن را با حفظ آمادگی  رزمی نشان 
می دهیم و ادامه دهنده راه شهدا هستیم و چنان چه 

کوتاهی کنیم باید پاسخ گوی خون شهدای عزیزمان 
باشیم. امیرآذریان گفت: هم اکنون نیروهای مسلح 
در آمادگی خوبی به ســر می برند و تمامی ترفندهای 
دشــمن در آن طرف مرزها را رصد می کنند که برای 
هر یک از ترفندهای دشمن طرح و برنامه ای داریم که 
اگر دشمن دســت به عمل خطایی بزند جواب دندان 
شکنی خواهد گرفت.شایان ذکر است این جشنواره 
به طور همزمان در سراسر یگان های قرارگاه منطقه 
ای نزاجا برگزار شــد کــه در پایــان این مراســم نیز از 
خانواده های مدافع حرم شــهید ســنجرانی، شــهید 
محمدی و شــهید ســیدمهدی جودی ثانــی تقدیر به 

عمل آمد.
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 کمیته راهبردی جمعیت استان، روز گذشته تشکیل جلسه داد تا آخرین رویداد های حیاتی خراسان 

رضوی را تحلیل و بررسی کند. در این نشست و بر اساس اعلام مدیر کل ثبت احوال استان، در هشت 

ماه ابتدای امسال یعنی ۲46 روز ابتدایی سال، 10 هزار و 30۲ طلاق در خراسان رضوی ثبت شده 

است. در این نشست و بر اساس اعلام مدیر کل ثبت احوال استان، در هشت ماه ابتدای امسال یعنی 

۲46 روز ابتدایی سال، 10 هزار و 30۲ طلاق، 35 هزار و 883 واقعه ازدواج و 99 هزار و 376 تولد در 

استان ثبت شده است. بر اساس این آمار و با یک حساب ساده، مشخص می شود که آمار حیاتی استان 

به طور میانگین روزانه 4۲ طلاق، 146 ازدواج و 404 تولد در خراسان رضوی به ثبت رسیده است. 

به گزارش خراسان رضوی، »حسین نیری« در این جلسه ابتدا گزارشی از آمارهای مقایسه ای پنج ساله 

ارائه و اظهار کرد: نرخ طلاق در خراسان رضوی از ۲.4 در سال 90 به ۲.67 در سال 95 افزایش یافته 

است. نیری افزود: درهمین بازه زمانی نیز میانگین سن ازدواج مردان در استان ۲7 سال و 9 ماه و زنان 

۲۲ سال و شش ماه بوده است. وی با بیان این که در هشت ماه گذشته 10 هزار و 30۲ واقعه طلاق در 

استان به ثبت رسیده که ۲6.5 درصد طلاق های ثبت شده در دوران عقد بوده است، افزود: میانگین 

مدت زندگی مشترک منجر به طلاق زوج ها در کشور 9 سال و در خراسان رضوی 8.5...   صفحه 4

گفت وگو با هنرمندی که آثارش در خاطر ایرانیان ماندگار شده است

روزانه 42 طلاق  
 146 ازدواج 
404 تــولـد

 آمارهای حیاتی 8 ماه ابتدایی امسال استان اعلام شد

فخرالدینی؛فخر موسیقی ایران

تجمع ضد استکباری 
»متحدون«  برگزار شد

 به همت تشکل های 
دانشجویی مشهد

سوژه خود را برای صفحه پیگیری حرف مردم تلگرام کنید
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